
Årsberetning	  2011	  
	  
Øvrevoll	  Hesteierforening	  hadde	  100	  betalende	  medlemmer	  pr.	  31.	  desember	  2011.	  	  
	  
Foreningens	  styre	  har	  i	  perioden	  hatt	  følgende	  sammensetning:	  
Styreleder:	   Sissel	  Tangen	  	  
Nestleder:	  	   Katrine	  Rønneberg	  
Styremedlem:	   Ola	  Jakobsen	  
Styremedlem:	  	   Jan	  Nordbye	  
Styremedlem:	  	   Hanne	  Rådstoga	  	  
Varamedlem:	   Ulf	  Rydén	   	  
Varamedlem:	  	  	   Anne	  Kristine	  Nyberg	  
Varamedlem:	  	  	   Brian	  O'Sullivan	  
	  
Det	  har	  i	  perioden	  vært	  avholdt	  syv	  styremøter.	  
	  
Foreningens	  representanter	  i	  Norsk	  Jockeyklub	  og	  Øvrevoll	  Galopp	  
Sissel	  Tangen	  har	  vært	  foreningens	  representant	  i	  Norsk	  Jockeyklubs	  styre	  
Hanne	  Rådstoga	  har	  vært	  foreningens	  representanter	  i	  Lisenskomiteen	  
Jan	  Nordbye	  har	  vært	  foreningens	  representant	  i	  Løpskomiteen	  
	  
Foreningen	  har	  avholdt	  følgende	  løp	  i	  sesongen	  	  
Hoppeløpet:	  	  
Hoppeløp	  for	  hester	  som	  er	  helt	  eller	  delvis	  eid	  av	  foreningens	  medlemmer.	  
Vinner	  ble	  Whisperingline	  eiet	  og	  trent	  av	  Lone	  Bager	  og	  ridd	  av	  Nanna	  Emilie	  Hansen.	  
	  
Vandresverdet:	  	  
For	  toårige	  norskoppdrettete	  hester.	  
Vinner	  ble	  Cincinnatus,	  eiet	  av	  Stall	  RH,	  trenet	  av	  Rune	  Haugen	  og	  ridd	  av	  Jacob	  
Johansen.	  
	  
Klokkeserien:	  	  
Serie	  med	  fem	  løp	  for	  amatørryttere.	  
Ble	  vunnet	  av	  Sergio	  Pacheco.	  	  
	  
Årets	  Tøffing	  	  
Flest	  hester	  bak	  seg	  hadde	  Big	  Master	  som	  er	  eid	  av	  Stall	  RH.	  Han	  får	  utdelt	  et	  dekken	  og	  
en	  sjekk	  på	  kroner	  10.000,-‐.	  To	  ekstra	  sjekker	  på	  kroner	  5.000,-‐	  blir	  trukket	  ut	  blant	  de	  
neste	  ni	  på	  listen.	  Premieutdeling	  og	  trekking	  av	  sjekker	  blir	  på	  Vinterfesten.	  
	  
Debutantstøtte	  -	  Hinder	  
Øvrevoll	  Hesteeierforening	  støtter	  hindersporten	  via	  Hinderkomiteen	  ved	  å	  gi	  
debutantstøtte	  (kroner	  2.000,-‐)	  ved	  første	  start	  i	  hinderløp	  og	  tre	  sjekker	  à	  kroner	  
5.000,-‐	  til	  medlemmenes	  hester	  som	  starter	  hekkeløp	  (se	  neste	  avsnitt:	  Hindersjekkene).	  
Debutantbonus	  ble	  tildelt	  to	  hester	  i	  sesongen	  2011.	  
 
 
 
 
 



Hindersjekkene	  
Konkurransen	  har	  gått	  gjennom	  hele	  sesongen	  og	  samtlige	  hester	  eiet	  av	  foreningens	  
medlemmer	  har	  sanket	  lodd	  i	  hvert	  hekkeløp	  de	  har	  deltatt	  i.	  Det	  blir	  trukket	  ut	  tre	  
vinnere	  som	  hver	  får	  en	  sjekk	  på	  kroner	  5.000,-‐	  på	  Vinterfesten.	  
	  
Tips	  til	  løpene	  
Foreningen	  har	  lagt	  ut	  tips	  til	  samtlige	  løpsdager	  på	  foreningens	  webside.	  I	  sammenlagt-‐
konkurransen	  blant	  avistipperene	  endte	  foreningen	  på	  en	  delt	  tredjeplass.	  
	  
Derby-lotteri	  
Det	  ble	  solgt	  273	  lodd.	  Vinneren	  ble	  Liv	  Kristiansen	  som	  vant	  premien,	  en	  akvarell	  av	  
Berith	  Neuroth.	  Inntjeningen	  ble	  kroner	  11.150,-‐	  for	  foreningen.	  
	  
Hjemmesiden/Facebook	  
Hjemmeside	  
Hjemmesiden	  har	  fått	  oppgradert	  forsiden	  til	  å	  vise	  flere	  nyheter	  med	  bilde.	  Artikler	  har	  
blitt	  lagt	  ut	  jevnlig	  i	  løpet	  av	  sesongen	  i	  tillegg	  til	  tips.	  	  
	  
Facebook	  
Foreningen	  er	  nå	  også	  representert	  på	  Facebook	  og	  har	  p.t	  160	  tilhengere.	  Alle	  artikler	  
og	  tips	  blir	  lagt	  ut	  på	  Facebook	  også.	  	  
	  
Webannonser	  
Rikstoto	  annonserer	  på	  hjemmesiden	  til	  kroner	  6.000,-‐	  per	  år.	  
	  
Stockholm-tur	  
Det	  ble	  gjort	  et	  forsøk	  på	  å	  arrangere	  en	  medlemstur	  til	  Stockholm	  i	  forbindelse	  med	  
Stockholm	  Cup.	  Denne	  turen	  ble	  avlyst	  på	  grunn	  av	  for	  få	  påmeldte.	  
	  
Fredagsløp	  
Rikstoto	  ønsket	  å	  flytte	  høstens	  torsdager	  til	  fredager	  og	  foreningen	  ble	  bedt	  om	  å	  
undersøke	  blant	  medlemmene/hesteeiere	  stemningen	  for	  det.	  En	  spørreundersøkelse	  
ble	  sendt	  til	  104	  e-‐postadresser	  blant	  medlemmene	  og	  tidligere	  medlemmer	  om	  dette.	  
Det	  kom	  inn	  28	  svar	  og	  av	  disse	  var	  59	  prosent	  imot,	  26	  prosent	  for	  og	  14	  prosent	  
nøytral	  til	  fredagsløp.	  Terminlisten	  for	  2011	  ble	  derfor	  stående.	  Ønsket	  fra	  Risktoto	  om	  
fredagsløp	  kom	  tilbake	  i	  terminlisten	  for	  2012.	  Foreningen	  prøvde	  på	  det	  sterkeste	  å	  få	  
endret	  dette,	  men	  ble	  nedstemt	  i	  NJs	  styre.	  
	  
Rekruttering	  
Fadderordning	  
Foreningen	  har	  sett	  på	  en	  mulig	  fadderordning	  for	  å	  rekruttere	  nye	  hesteeiere.	  Forslaget	  
ble	  tatt	  opp	  styret	  i	  NJ.	  Forslaget	  ble	  veldig	  godt	  mottatt,	  men	  foreslått	  å	  avvente	  til	  etter	  
Folkehesten	  er	  solgt	  for	  å	  ikke	  gå	  i	  konkurranse.	  
	  
Medlemsundersøkelse	  
Foreningen	  sendte	  ut	  brev	  til	  alle	  medlemmer	  og	  tidligere	  medlemmer	  og	  spurt	  om	  hva	  
de	  ønsker	  av	  foreningen.	  Foreningen	  fikk	  noe	  god	  respons	  og	  noen	  nye	  medlemmer.	  
	  




